
 
Konin, 27.03.2023 r. 

ZDP-NZ-3302-03/2023 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
Ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2900P na odcinku Dąbroszyn – 
Modlibogowice – Etap II 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu do dnia 27.03.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

1 
IZBRUK Maciej Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59,  
62-404 Ciążeń 

11.492.925,84 zł 

2 KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A,  

62-405 Ląd 
8.294.493,93 zł 

3 
Przedsiębiorstwo Budowlane 

ANBUD Sp. z o.o. 
ul. Zofii Urbanowskiej 8,  

62-500 Konin 
11.594.065,55 zł 

4 
Firma Budowlano-Usługowa 

„EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek 
Majdeccy 

Lisewo 2B,  
62-310 Pyzdry 

7.791.813,77 zł 

5 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych „DROBUD” Spółka 
Akcyjna 

Golina, ul. Asfaltowa 1,  
63-200 Jarocin 

8.595.339,75 zł 

6 Trans-Spili Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18a,  

62-563 Licheń Stary 
8.711.272,05 zł 

 


